


Volba spotřebitelů je v Česku už 10 roků,
více jako 50 % spotřebitelů tvrdí, že jich pozitívně ovlivní při nakupovaní

Zdroj: Atoz Group

Společnost ATOZ Group již 10.rokem organizuje Volbu spotřebitelů – Nejlepší novinka v kategoriích na FMCG trhu.

Toto ocenění si získalo povědomí u mnohých spotřebitelů, kteří se podle toho rozhodují při nákupech. 

V roku 2021, celkem 1.340 respondentů mělo možnost ohodnotit novinky na Českém trhu. 

Až 49 % spotřebitelů podmíněně zná logo Volba spotřebitelů.

Víc informací na https://www.volba-spotrebitelu.cz/marketingova-a-retailova-podpora/

https://www.volba-spotrebitelu.cz/marketingova-a-retailova-podpora/


Kvalita Tento 3-vrstvých toaletních papírů
byla ohodnocená i českými spotřebiteli

Pod značkou Tento jsme vylepšili kvalitu našich 3-vrstvých toaletních papírů, které nyní mají kvalitnější

papír ze 100% celulózy, větší délku a unikátní ražbu s elementy ovečky a Tento loga.

Tuto změnu ocenili i přímo spotřebitelé, kteří označili Tento toaletní papíry jako

Nejlepší novinku roku 2021 v kategorii papírových produktů.

Jak hodnotili produkty spotřebitelé?

Nejvíce respondentů (57%) označilo kvalitu jako nejsilnější stránku produktů Tento.
Zdroj: Atoz Group, Nielsen, 06/2021 Výsledky Volba spotřebitelů – Nejlepší novinka 2021



Volba spotřebitelů 2021- nejlepší novinka“
Ocenění kategorie Papírový program - Vítěz v ČR i SK

Zdroj: Atoz Group, Nielsen, 06/2021 Výsledky Volba spotřebitelů – Nejlepší novinka 2021


